
     
 
 
 
 
 

      Tisková zpráva 
 

   QantoCup 2013 

 
 
QantoCup se v roce 2013 bude konat ve Svitavách a ve Vendolí. Do Svitav, jako hlavního místa 
konání turnaje, se QantoCup vrací po loňské obnovené účasti po čtyřech letech, kdy se QantoCup 
uskutečnil v Moravské Třebové. 
Turnaj se odehraje o víkendu 29.- 30.června na dvou hracích plochách na stadionu Svitavy Lány, 
jedné hrací ploše na Svitavském stadionu a je připravena hrací plocha i v obci Vendolí nedaleko 
Svitav. Semifinálové a finálové zápasy pavouku se odehrají na hlavní ploše Svitavského stadionu. 
Město Svitavy nabídne nejen kvalitní podívanou na turnajová klání, ale také řadu dalších 
volnočasových možností. 
 
Novinka – elektronické zpracování soupisek týmů 
Od letošního patnáctého ročníku jsme zavedli použití elektronických soupisek. Spolu s propozicemi 
obdrží hráči dokumenty pro vyplnění soupisky, které budou zaváděny do našeho elektronického 
systému na stanovištích pořadatelů. Od příštího ročníku bude možnost si tyto soupisky tvořit sami na 
internetových stránkách: www.qantocup.cz , kde naleznete také propozice pro přihlášené týmy a další 
informace. Na internetových stránkách bude v sekci týmů možnost si zobrazit soupisku každého týmu 
pro kontrolu (samozřejmě bez citlivých údajů, které podléhají pouze kontrole a evidenci).  
Sledujte také náš facebookový profil na: www.facebook.com/qantocup. 
 

Těšíme se na Vás na 15. ročníku QantoCupu 2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Martin Vodi čka 
 
 
 
 


